令和４年９月２６日

団体責任者様

                      板橋区剣道連盟

一級審査会 開催日の変更について

 日頃は、板橋区剣道連盟の事業・運営にご理解ご協力頂きありがとうござ

います。

また、日々の「コロナウイルス感染症」感染拡大防止の対応等、大変お疲れ

様でございます。

 早速ですが、１０月３０日に予定していました令和４年度後期一級審査会に

ついて、コロナウイルス感染症の感染状況及び審査受審者数等を踏まえ、１１月

６日三段以下審査会後に変更させていただきます。

 急な変更となりますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。

                                 以上